
經濟部標準檢驗局應施檢驗感熱紙商品品目明細表 

品 名 檢 驗 標 準 檢 驗 方 式 參考貨品分類號列 

感熱紙(限檢驗基

紙表面塗布熱感

應塗料層所組成) 

1.大尺度卷筒： 

CNS 15447 

(108年 4月 24日

版) 

 

2.小尺度紙卷： 

CNS 15447 

(108年 4月 24日

版)、文具商品標

示基準(104 年 10

月公告) 

監視查驗 

4809.90.10.00.4 

4811.90.00.10.0 

4811.90.00.20.8 

4811.90.00.90.3 

4816.90.10.00.5 

4821.10.00.00.7A 

4821.90.00.00.0 

4823.90.00.10.6 

4823.90.00.20.4 

4823.90.00.31.1A 

4823.90.00.39.3 

4823.90.00.90.9 

4908.10.00.00.3 

4908.90.00.00.6A 

 


